
 

ZGK/1/2023         Maniowy, 18.08.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Maniowach na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. 

poz.1710 z późn., zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert w przetargu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2022 r. 

poz.1710 z późn., zm.) na zadanie pn. : 

 

„Zakup oraz dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 

tj. pług do odśnieżania oraz łańcuchy na przednie koła” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 
OFEROWANY OKRES GWARANCJI 

Firma Handlowo-Usługowa 

Traktor-Serwis Krajewski 

Marek, Stara Wieś 360,  

34-600 Limanowa 

 

644 520,00 zł 
60 miesięcy 

Stomil Sanok Dystrybucja 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

ul. Wrzesińska 70, 62-025 

Kostrzyn 

476 010,00 zł 
 

36 miesięcy 

   

 

KIEROWNIK 

        Zakładu Gospodarki Komunalnej  

                        w Maniowach 

           (-) mgr inż. Grzegorz Zontek 

 

 

 


